关于召开应急救援大队职工警示教育大会

的通知

大队全体人员：

经大队党支部研究，定于 2025 年 2 月 10 日召开应急救

援大队职工警示教育大会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2025 年 2 月 10 日（星期一）上午 8 时 30 分

二、主持人

大队长 张 镇

三、会议地点

四楼培训室

四、参会人员

大队全体职工

五、会议议程

（一）学习《应急救援大队关于开展酒驾醉驾问题整治

工作的实施方案》。

（二）学习保卫部拒绝酒驾醉驾警示教育材料。

（三）观看拒绝酒驾醉驾警示教育片。

（四）大队职工李智祥作检查。

（五）签订职工拒绝酒驾醉驾承诺书。

六、有关要求

1、参加会议人员原则上不准请假，如有特殊情况不能

参加会议者，须持书面假条报支部审批。

2、参加会议人员着冬季备勤服，佩戴党（团）员徽章，

须提前 5 分钟到达会议室，将手机调为震动或静音模式，遵

守会场纪律。

3、做好宣传报道工作。

4、组织委员要做好会前准备工作，并做好会后会议记

录及相关资料的上传上报工作。

保卫部应急救援大队

2025 年 2 月 9 日